

Maximus Capital ApS

Vermehrensvej 15, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 92 30 71

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2023.

Pernille Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximus Capital ApS Vermehrensvej 15 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 40 92 30 71
	Stiftet: 11. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Pernille Møller Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-34.943	-14.376
Indtægter af kapitalinteresser	300.073	838.371
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-200.717</u>	<u>-181.079</u>
Resultat før skat	64.413	642.916
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	64.413	642.916
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>64.413</u>	<u>642.916</u>
Disponeret i alt	64.413	642.916

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.266.148	10.266.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.266.148	10.266.148
Anlægsaktiver i alt	10.266.148	10.266.148
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	125	27.360
Tilgodehavender i alt	125	27.360
Likvide beholdninger	503.203	1.252.668
Omsætningsaktiver i alt	503.328	1.280.028
Aktiver i alt	10.769.476	11.546.176

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	993.388	928.975
Egenkapital i alt	1.033.388	968.975
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Anden gæld	9.723.588	10.572.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.736.088	10.577.201
Gældsforpligtelser i alt	9.736.088	10.577.201
Passiver i alt	10.769.476	11.546.176

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	286.059	326.059
Årets overførte overskud eller underskud	0	642.916	642.916
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	928.975	968.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.413	64.413
	40.000	993.388	1.033.388

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>200.717</u>	<u>181.079</u>
	<u>200.717</u>	<u>181.079</u>
